ГО С.Ж И Л .Л К Л ЕК иИ Я  № 157/23
'  от ID 11.2023

Г1РА ВИ '1БЛ ЬС1Б0С А Н К'Г-гаШ 1РБУРГА
ГОСУДАРСТВЕН Н АЯ Ж И Л ИЩ Н АЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З

окно I S I 7 2 . 1 7 9

/ 9 .  / / .  №  Л У

О внесении изменения в приказ
Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга от 05.12.2017 № 94

В связи с приятием Закона Санкт-Петербурга от 17.10.2023
№ 542-105 «О внесении изменений в Закон О внесении изменений в Закон
Санкт-Петербурга «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований города федерального
значения Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием
Санкт-П етербур1'а но определению должностных лиц местного
самоуправления, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, и составлению протоколов
об административных правонарушениях» и Закон Санкт-Петербурга «Об
административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

Н Р И К А 3 Ы В А К):

1. В абзаце нервом приложения к приказу Государственной жилищной
инспекции Санкт-Петербурга от 05.12.2017 № 94 «Об утверждении
Перечня должностных лиц Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге», слова «пунктами 1 - 9 и 11 статьи 20, статьями 22,
26, 28, 29-1, 31, 32, 32-1» заменить словами «пунктом 11 статьи 20, статьях
2 2 ,2 8 ,2 9 -1 , 33 и 37-1».

2. Контроль за исполнением приказа остается за начальником
ГЪсударственной жилищной инспекции Санкг-Петербурга -  главным
государственным жилищным инспектором Санкт-П етербур1'а.

Начальник И нспекции  -
главный государе гвепиый
жилищный инснекгор Сапкг-Негербурга 0 . 0 .  Акацевич

000364083023